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Dotyczy postepowania nr JRP-P-Z/0002/2021

W zwigzku z zapytaniami dotyczacymi postepowania prowadzonego w oparciu o ,Regulamin udzielania za-
mowien sektorowych przez MPWIK Sp. z 0.0. z siedzibg w Lesznie” na ,Zakup, dostawe i montaz przenosnikow
do prasy $limakowej wraz z mieszaczem osadu i wapna oraz kompletnego silosu na wapno” MPWiK Sp. z 0.0.
w Lesznie udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Wzdr umowy §6 — w zwigzku z zapisami §4 ust 3., z ktérych wynika, iz za termin wykonania przedmiotu
umowy uznaje sie dzien koncowego/ostatecznego odbioru wykonanych robdt, wnosimy o doprecyzowanie
czy przewidziany czas procedury odbioru wyniesie 1 dzien roboczy?

Odpowiedz: Zamawiajacy zaktada zakonczenie procedury odbiorowej w 1 dzieri roboczy.

Pytanie 2

Wzdr umowy §8 ust. 1 a, b, ¢ — prosimy o obnizenie wartosci kar umownych wysokosci 0,2% wartosci kon-
traktu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy hie wyraza zgody.

Pytanie 3

Wzdr umowy §8 — zwracamy sie z prosbg o uzupetnienie o nastepujacy zapis: , Limit kar natozonych na Wy-
konawce wynosi 10% wynagrodzenia brutto niniejszej umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 4

Wzér umowy §9 ust. 5 - wnosimy o wyjasnienie, jakie czynnosci bedg podjete przez Panstwa w przypadku
odstgpienia od umowy z urzadzeniami, ktore zostaty juz zakupione i cze$ciowo optacone przez Wykonawce,
lecz niedostarczone jeszcze na teren budowy? Czy przejma Panstwo na siebie odebranie tych urzadzen od
Producentow i rozliczenie z Wykonawcg za uregulowane zaliczki?

Odpowiedz: W przypadku odstgpienia dokonanego na podstawie § 9 ust. 5 wzoru umowy, Wykonawca moze
zadaé wynagrodzenia naleznego mu z tytutu wykonania danej czesci umowy, wykonanej do dnia odstapienia.
Jezeli Wykonawca wykona okreélong czes$é zamowienia przed odstgpieniem od umowy (w tym np. wykaze
zakup okreslonych urzgdzen na potrzeby zamoéwienia) Zamawiajacy uisci Wykonawcy nalezne wynagrodzenie
z tego tytutu.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, ze w celu wykonania krééca wentylacyjnego z mieszarki osadu Wykonawca powi-
nien wykonaé otwoér w konstrukeji dachu budynku stacji odwadniania osadu?

Odpowiedz: Tak, nalezy wykonac¢ otwor w konstrukeji dachu.
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Pytanie 6

W OPZ w pkt. Il znajduje sig zapis ,W przypadku braku mozliwosci podwieszenia instalacji przenosnikéw do
istniejgcej konstrukeji stropodachow lub podparcia jej na istniejgcych otworach w $cianach, Dostawca prze-
widzie¢ musi uzupetnienie konstrukcji, umozliwiajgcej podwieszenie/podparcie instalacji w sposéb bezkoli-
zyjny z przestrzenig przewidziang na zatadunek przyczepy, naczepy lub kontenera typu KP ”. Prosimy o okre-
$lenie, z jakiego materiatu nalezy wykonac uzupetnienie konstrukcji do podwieszenia instalacji przeno$nikéw
oraz czy konstrukcje te nalezy zabezpieczy¢ powtokami malarskimi?

Odpowiedz: Konstrukcje wykona¢ nalezy ze stalowych ksztattownikéw zabezpieczonych antykorozyjne po-
wtokami malarskimi odpornymi na dziatanie oparéw transportowanych i zrzucanych z przenosnikéw odwod-
nionych, zhigienizowanych osadéw sciekowych.

Pytanie 7

Czy przenosniki $limakowe osadu, ktére beda docelowo zamontowane w hali zatadunku nalezy wykona¢
W wersji z ociepleniem?

Odpowiedz: W hali zatadunku nie wymaga sie przenoénikdéw w wersji z ociepleniem.

Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie, ze montaz prasy slimakowej wraz konstrukcja wsporcza zostanie wykonany przez
Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 9

W zwigzku z wykonanymijuz instalacjami sanitarnymi (min. wentylacja) i elektrycznymi (min. koryta kablowe)
w hali zatadunku, na ktére Zamawiajacy posiada gwarancje, prosimy o informacje czy ewentualne niezbedne
przerobki tych instalacji potrzebne do Zamontowania przenosnikéw osadu beda po stronie Zamawiajacego?
Jeslinie, to wigze sie to dla przysztego Wykonawcy ze zleceniem tych prac firmie, ktéra je wykonywata i udzie-
lita na nie gwarancji.

Odpowiedz: Przenosniki nalezy prowadzi¢ i montowac w sposdb bezkolizyjny z istniejacymi elementami i wy-
posazeniem budynku (podciagi, otwory drzwiowe/okienne, instalacje, planowana prasa $limakowa z kon-
strukcja wsporczg, urzadzeniami towarzyszacymi i pomostem obstugi, oéwietlenie, promienniki ciepta itp.).
W przypadku koniecznosci ingerencji w elementy wyzej wymienione i inne istniejgcego wyposazenia bu-
dynku, koszty ich przerdbki poniesie Wykonawca. Przedmiotowy budynek zostat poddany przebudowie i roz-
budowie w 2020 . i objety jest gwarancjg Wykonawcy do roku 2025.

Pytanie 10

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie konstrukeji ramowej do podparcia przenoénikéw slimakowych w hali
zatadunku? Konstrukcja ramowa wyposazona bedzie m.in. w stupy wsporcze, ktére nie beda kolidowad
z przestrzenia przewidziang na zatadunek kontenera, przyczepy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania konstrukeji ramowej do podparcia przenosnikow slima-
kowych w hali zatadunku.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie konstrukcji ramowej ze stali konstrukcyjnej zabezpieczonej antyko-
rozyjnie do podparcia przeno$nikéw w hali zatadunku?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania wsporczej konstrukeji ramowej.

Pytanie 12
W jaki sposob ma zostac realizowana komunikacja migdzy szafg transportu osadu a szafg wirowki? Czy ko-

munikacja za pomocg stykéw bezpotencjatowych czy komunikacja cyfrowa Modbus RTU, Modbus TCP, czy
Profinet itd?

Odpowied?: Komunikacja za pomoca stykéw bezpotencjatowych. Minimum to: gotowosc ukiadu transportu
do pracy - ,auto”, potwierdzenie pracy uktadu transportu, zwrotnie - rozkaz pracy z prasy osadowe;j
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Pytanie 13
Czy sterownik PLC Emerson mozna zastgpi¢ innym sterownikiem np. PLC Siemens?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 14
Czy szafa transportu osadu musi stac na cokole czy mozna jg zastgpi¢ np. szafg wiszaca?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ - szafa wolnostojaca, przyscienna na cokole.

Pytanie 15

W wymaganiach do szafy transportu osadu uwzgledniono zapis: ,W przypadku zastosowania przetwornic
czestotliwosci zastosowac urzgdzenia uzgodnione z Zamawiajgcym iflub toZzsame z zastosowanymi w stero-
waniu linig odwadniania osadu.” Wobec powyizszego prosze wskazac producenta przetwornic.

Odpowiedz: Tozsame z zastosowanymi w sterowaniu linig odwadniania osadu — FC 202 Danfoss.
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